

Položkový rozpočet

S:	BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNÍČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE
O:	SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE
Č:	STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				132 188,63
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Sestava 1 (Anten servis):10,1*2,9*1,25+4,15*2,5*1,25 Sestava 2 (Salvete):10,1*2,9*1,25+5,65*2,5*1,25 Sestava 3 (Kruhový objezd):7,7*2,9*1,25+3,65*2,5*1,25	m3	143,16875 49,58125 54,26875 39,31875	126,78	18 150,93
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	143,16870	12,26	1 755,25
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Sestava 2 (Salvete):16,75*0,3*0,4 Sestava 3 (Kruhový objezd):13,3*1,5	m3	21,96000 2,01000 19,95000	167,54	3 679,18
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	21,96000	161,91	3 555,54
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odvoz na skládku:143,1687+21,96	m3	165,12870 165,12870	103,76	17 133,75
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Hloubení jam:143,1687 Odpočet betonových desek:-(11,4535+11,4535) Odpočet podkladu z kameniva:-(114,535*0,1) Odpočet kontejnerů D1125:-1,125/2*3,14*0,95*3 Odpočet kontejnerů D1500:-1,5/2*3,14*0,95*4 Odpočet kontejnerů D1900:-1,9/2*3,14*0,95*11	m3	63,65304 143,16870 -22,90700 -11,45350 -5,03381 -8,94900 -31,17235	66,24	4 216,38
7	583417044R	Kamenivo drcené frakce 0/32 Obj.hm 1,9 t/m3:63,653*1,9	t	120,94070 120,94070	215,06	26 009,51
8	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně Sestava 1 (Anten servis):10,1*2,9+4,15*2,5 Sestava 2 (Salvete):10,1*2,9+5,65*2,5 Sestava 3 (Kruhový objezd):7,7*2,9+3,65*2,5	m2	114,53500 39,66500 43,41500 31,45500	14,19	1 625,25
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Na skládku:143,1687+21,96	m3	165,12870 165,12870	7,01	1 157,55
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Obj. hm. zeminy 1,75t/m3:165,1287*1,75	t	288,97523 288,97523	190,00	54 905,29
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				44 587,19
11	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 Sestava 1 (Anten servis):10,1*2,9*0,1+4,15*2,5*0,1 Sestava 2 (Salvete):10,1*2,9*0,1+5,65*2,5*0,1 Sestava 3 (Kruhový objezd):7,7*2,9*0,1+3,65*2,5*0,1	m3	11,45350 3,96650 4,34150 3,14550	1 769,38	20 265,59
12	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 Sestava 1 (Anten servis):10,1*2,9*0,1+4,15*2,5*0,1 Sestava 2 (Salvete):10,1*2,9*0,1+5,65*2,5*0,1 Sestava 3 (Kruhový objezd):7,7*2,9*0,1+3,65*2,5*0,1	m3	11,45350 3,96650 4,34150 3,14550	1 677,78	19 216,45
13	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,20000	25 525,77	5 105,15
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 267 091,67
14	311112130RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25 Sestava 2 (Salvete):16,75*1,5 Sestava 3 (Kruhový objezd):13,3*1,5	m2	45,07500 25,12500 19,95000	1 049,85	47 321,99

15	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,54700	25 730,68	14 074,68
16	382111111RX1	Montáž kontejneru podzemního objemu 1500l	kus	3,00000	1 735,00	5 205,00
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
17	382111111RX2	Montáž kontejneru podzemního objemu 3000l	kus	4,00000	2 602,50	10 410,00
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):2		2,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
18	382111111RX3	Montáž kontejneru podzemního objemu 5000l	kus	11,00000	4 337,50	47 712,50
		Sestava 1 (Anten servis):4		4,00000		
		Sestava 2 (Salvete):4		4,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):3		3,00000		
19	382111111RX4	Montáž kontejneru nadzemního	kus	1,00000	1 367,50	1 367,50
20	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 1,5 m3 - BIO	kus	3,00000	45 000,00	135 000,00
		Dodávka kontejneru o objemu 1,5m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
21	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 3 m3 - SKLO	kus	3,00000	52 000,00	156 000,00
		Dodávka kontejneru o objemu 3m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
22	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 3 m3 - ELEKTRO	kus	1,00000	59 000,00	59 000,00
		Dodávka kontejneru o objemu 3m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
23	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 5 m3 - SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD	kus	4,00000	69 500,00	278 000,00
		Dodávka kontejneru o objemu 5m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 1 (Anten servis):2		2,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
24	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 5 m3 - PAPÍR	kus	3,00000	69 500,00	208 500,00
		Dodávka kontejneru o objemu 5m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
25	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 5 m3 - PLAST	kus	3,00000	69 500,00	208 500,00
		Dodávka kontejneru o objemu 5m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 1 (Anten servis):1		1,00000		
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):1		1,00000		
26	74910215R	Polopodzemní kontejner, objem 5 m3 - TEXTIL	kus	1,00000	76 500,00	76 500,00
		Dodávka kontejneru o objemu 5m3 dle specifikace v PD				
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
27	74910215R	Nadzemní kontejner, objem 1,5 m3 - OLEJ	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00
		Dodávka nadzemního kontejneru dle specifikace v PD				
		Sestava 2 (Salvete):1		1,00000		
Díl: 5	5	Komunikace				8 919,99
28	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	114,53500	77,88	8 919,99
		Sestava 1 (Anten servis):10,1*2,9+4,15*2,5		39,66500		
		Sestava 2 (Salvete):10,1*2,9+5,65*2,5		43,41500		
		Sestava 3 (Kruhový objezd):7,7*2,9+3,65*2,5		31,45500		
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				28 074,72
29	998145421R00	Přesun hmot, zásobníky zemědělské montované	t	237,74000	118,09	28 074,72